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P14 體育
皇馬與安察洛堤是贏得歐聯冠軍最多組合，

前者曾15度封王，後者亦曾5度捧盃，經
驗與往績非尚未贏過歐聯的馬體會可比。不過
皇馬今季演出及成績相當反覆，歐聯聯賽階
段輸掉3場要淪落附加賽，包括主場不敵
實力大不如前的AC米蘭；近期西甲先後
敗在愛斯賓奴及貝迪斯腳下，導致聯賽
榜倒退至第3位，居於今仗對手馬體會
及巴塞隆拿之後，今季遇上上述兩強
亦未贏過。球隊今仗陣容不整，主
力守將丹尼爾卡華積及艾達米列
達奧長期養傷，後衛捷西斯華利
祖及防中丹尼施巴路斯同樣因
傷缺陣，加上王牌中場比寧
咸停賽，大大削弱攻守戰鬥
力。
馬體會在鐵血主帥施蒙

尼帶領下，向來遇強愈強！
尤其今季面對勁旅從未輸過：
聯賽兩戰皇馬都言和、西甲首
循環作客巴塞贏2:1、西班牙
盃四強首回合再訪巴塞，亦踢
成4:4平手、歐聯作客贏過巴黎
聖日耳門、主場擊敗利華古遜。球
隊在季前大事增兵，新援祖利安艾
華利斯、干拿加歷查、拿洛文特及阿
歷山大索洛夫已融入球隊，已屆收成
期！馬體會近26場正式賽事21勝 4和 1
負，唯一敗仗是西甲作客0:1負弱旅雷加利

斯，當時因留力歐聯打利華收起主力，兼有基
沙文完場前射失12碼錯過扳平機會，連仗演出水準及穩

定性都在皇馬之上。球隊目前只有中場高基養傷，陣容比皇
馬完整得多。

皇馬近8對賽7和1負

這場馬德里打吡戲碼，自2023年起近8次於各項賽事
交鋒，法定時間和了7次，剩餘一仗由馬體會勝出，這8場

比賽有7仗總入球在兩球或以下；尤其近5次碰頭法
定時間都未分高下、近3次對賽都和1:1。考慮到兩
軍目前陣容及狀態，馬體會受讓最值得捧場。

馬體會季前動用逾1.8億歐元增
兵，當中以7,500萬歐元由曼城來投的
祖利安艾華利斯最受注目！除了眼見曼
城戰績大倒退外，綽號「小蜘蛛」的他
在馬體會表現及入球數字越來越好，已
經成為馬體會挑戰3大錦標的
頭號王牌！

艾華利斯投馬體會僅多於
半季，已在各項賽事貢獻21個
入球及5個助攻，當中西甲26
輪都有上陣(20場正選)，交出
10個入球及兩個助攻；另外歐
聯入6球、西班牙盃入5球，近期融入施
蒙尼進攻體系後入球率更高，近5場正
式賽事4場入波共入5球，包括不足一個
月前，西甲次循環作客對皇馬先開紀
錄。

除了入球多，「小蜘蛛」也成為
馬體會關鍵先生，今季西甲先後在
第7輪作客切爾達、第13輪作客
馬略卡、第19輪主場對奧沙
辛拿、及上周末剛戰第26輪
主場對畢爾包，這4場比賽
馬體會都靠艾華利斯射入
奠勝球，全部以 1:0 小
勝。尤其上周末，教
練施蒙尼為今夜歐聯
留力，艾華利斯只
在下半場59分鐘
才後備入替，但
落場7分鐘即建
功。

歐聯16強首回合，尚有比甲布魯
日主場迎戰英超阿士東維拉。布魯日
成為今屆歐聯奇兵，近期在本土聯賽
連續3仗留力失分，擺明專注歐聯，主
場出擊更越戰越強！加上於聯賽階段
已經贏過維拉一次，今仗首回合同樣
有望再取得領先優勢，平手盤撐主
隊。（NOW 643 台 周三 1:45am 直
播）

布魯日今屆起用大量新人，在歐
聯開局不順，首戰即主場吞多蒙特 3
蛋，不料隨後不斷進步，主場先後擊
敗維拉及士砵亭，再賽和祖雲達斯，
最終勉強晉身附加賽。再在被一致睇
淡情況下，主場先贏上屆歐霸盃盟主
阿特蘭大 2:1，次回合作客上半場已
轟入 3 球下贏 3:1，兩回合以令人信
服的3球差距，爆冷殺入16強，士氣

如虹；維拉今季表現遜上季，近期傷
病問題日趨嚴重，在頻密征戰下演出
水準大降。加上作客表現極為不濟，
自 11 月起 12 場作客正式賽事輸了 9
場。今仗再訪布魯日會以求和甚至僅
敗為目標，留待次回合主場才爭取扭
轉乾坤。

維拉作客曳爆 難抗布魯日

馬會編號
FB8449
FB8446
FB8445*
FB8468
FB8442
FB8448
FB8479
FB8455
FB8478
FB8480
FB8464
FB8459
FB8461
FB8457
FB8456
FB8460

開賽時間
周二8:00pm
周二10:00pm
周三12:00am
周三12:00am
周三1:45am
周三2:00am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
亞冠2
歐聯
亞冠盃
英冠
英冠
英冠
英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲

主隊
(中1)
(泰1)
(烏茲11)
(伊1)
(比2)
(卡5)
(20)
(21)
(12)
(15)
(11)
(7)
(22)
(6)
(5)
(13)

上海上港
武里南聯
柏克塔哥
泰拉克托
布魯日
艾雷恩
卡迪夫城
侯城
米禾爾
普雷斯頓
黑池
保頓
劍橋聯
查爾頓

哈特斯菲爾德
林肯城

主
3
2.67
9.75
1.72
2.85
5
4.15
1.62
2.56
2.44
1.77
3.4
2.7
1.87
2.18
1.61

和
3.4
3.3
5.4
3.35
3.05
4.15
3
3.35
2.65
2.82
3.45
3.1
2.86
3.25
2.96
3.45

客
1.98
2.2
1.18
3.95
2.23
1.44
1.79
4.55
2.74
2.72
3.6
1.94
2.42
3.45
2.98
4.5

客隊
(日15)
(馬1)
(沙2)
(沙8)
(英10)
(沙5)
(3)
(23)
(9)
(16)
(17)
(1)
(12)
(10)
(3)
(23)

橫濱水手
柔佛DT
希拉爾
艾塔亞文
阿士東維拉
吉達艾阿里
般尼
普利茅夫
布里斯托城
史雲斯
彼德堡
伯明翰
史提芬納治
班士利
域斯咸
卡維尼

直播

HOY App

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

重心推介
讓球
［0］ 主勝

重心推介
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比寧咸停賽 皇馬陣容殘

歐聯16強首回合今晚開打，首天焦點戰為西甲
馬德里打吡：皇家馬德里對馬德里體育會。擁有歐
聯專家安察洛堤領軍的「銀河艦隊」陣容不

整，狀態亦非最佳時；馬體會近年打皇馬一直未驚
過，季前增兵後實力升呢，眾星級新兵已

融入球隊，再訪巴拿貝球場隨時贏
埋！有受讓之利撐﹝+1﹞讓球

客勝。（NOW 643台
周三4:00am直播）
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馬會編號
FB8458
FB8457
FB8463
FB8462
FB8443
FB8444
FB8441
FB8465
FB8466
FB8481
FB8487
FB8476*
FB8473*
FB8488
FB8471*
FB8489

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三6:00am
周三7:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三9:30am
周三10:00am
周三11:30am

賽事
英甲
英甲
英甲
英甲
歐聯
歐聯
歐聯
英甲
英甲
自由盃
中冠盃
南球盃
南球盃
中冠盃
南球盃
中冠盃

主隊
(16)
(18)
(14)
(24)
(西3)
(德10)
(荷2)
(9)
(2)
(智15)
(美7)
(巴拉12)
(智7)
(墨12)
(秘4)
(美3)

曼斯菲
諾咸頓
洛達咸
梳士貝利
皇家馬德里
多蒙特
燕豪芬
雷丁
韋甘比
伊基克

FC辛辛那提
路昆奴
天主教大學
普馬斯

ADT塔爾馬
FC洛杉磯

主
2.07
4.6
2.28
2.04
1.73
1.57
3.6
1.84
1.45
2.25
2.22
2.76
2.64
1.39
2.09
1.74

和
3
3.3
3
2.98
3.4
3.65
3.25
3.3
3.65
2.88
3.15
2.74
2.97
3.85
3.05
3.45

客
3.15
1.63
2.77
3.25
3.9
4.6
1.84
3.5
5.9
2.93
2.74
2.47
2.4
6.5
3.05
3.7

客隊
(15)
(4)
(8)
(20)
(西2)
(法5)
(英2)
(19)
(21)
(秘3)
(墨3)
(巴拉5)
(智6)
(哥斯3)
(秘16)
(美2)

韋根
史托港
奧連特

布里斯托流浪
馬德里體育會

里爾
阿仙奴
埃克塞特
伯頓
利馬聯
堤格雷斯
艾美利亞諾
柏利斯天奴
阿拉祖蘭斯
施恩施雅奴
哥倫布機員
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皇馬射手
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